

Diário Oficial do Município

sexta-feira, 26 de março de 2021 | Ano V - Edição nº 00336 | Caderno 1

SUMÁRIO

• AVISO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA № 18/2021.



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 26 de março de 2021 | Ano V - Edição nº 00336 | Caderno 1

Dispensa



Câmara Municipal de Riacho de Santana CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2021

ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro no art. 38, VII da Lei Federal 8.666/93, vem através deste, **ADJUDICAR** o resultado da Dispensa de Licitação Nº 17/2021, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de móveis planejados para o gabinete da presidência e sala da contabilidade, sob o regime de menor preço global, da qual a empresa **PAULO SÉRGIO FERNANDES DE OLIVEIRA**, inscrita no CNPJ sob nº. 05.866.511/0001-04, sediada na Av. Projetada que liga a BR ao Bairro Belém, s/nº, Bairro Belém, Riacho de Santana, Bahia, Cep: 46.470-000, que ofertou a menor proposta no valor global de R\$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais).

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 26 de março de 2021.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 26 de março de 2021 | Ano V - Edição nº 00336 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

Processo Administrativo nº 20/2021

Dispensa de Licitação nº 18/2021

A Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, por meio do seu Presidente, e, com fulcro no art. 24, inc. II da Lei Federal nº. 8.666/93 c/c Decreto Federal nº 9.412/2018, vem comunicar a todos a quem possa interessar que está realizando a Dispensa de Licitação sob o nº 17/2021, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de móveis planejados para o gabinete da presidência e sala da contabilidade, sob o regime de menor preço global.

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 26 de março de 2021.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: <u>www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br</u> - E-mail: <u>cmrs.ba.gov.br@hotmail.com</u>



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 26 de março de 2021 | Ano V - Edição nº 00336 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2021

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro no art. 38, VII da Lei Federal 8.666/93, vem através deste, **HOMOLOGAR** a Dispensa de Licitação Nº 18/2021, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de móveis planejados para o gabinete da presidência e sala da contabilidade, sob o regime de menor preço global, da qual a empresa **PAULO SÉRGIO FERNANDES DE OLIVEIRA**, inscrita no CNPJ sob nº. 05.866.511/0001-04, sediada na Av. Projetada que liga a BR ao Bairro Belém, s/nº, Bairro Belém, Riacho de Santana, Bahia, Cep: 46.470-000, que ofertou a menor proposta no valor global de R\$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais).

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 26 de março de 2021.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 26 de março de 2021 | Ano V - Edição nº 00336 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2021

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA O GABINETE DA PRESIDÊNCIA E SALA DA CONTABILIDADE, SOB O REGIME DE MENOR PREÇO GLOBAL.

CONTRATADA: PAULO SÉRGIO FERNANDES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob nº. 05.866.511/0001-04.

VALOR GLOBAL: R\$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL

ORÇAMENTÁRIA

PROJETO/ATIVIDADE 01.031.001.1.002 - EQUIPAMENTOS DA CÂMARA

DE VEREADORES

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.9.0.52.00- EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 26 de 2021.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com